
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.04.2011 № 263

О КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
ДОГОВОРА НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ 

КОНСТРУКЦИИ И  НА РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМЫ НА МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВАХ И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ 
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 11.03.2011 № 728 

«О КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
ДОГОВОРА НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ 

КОНСТРУКЦИИ И НА РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМЫ НА МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВАХ»

В  связи  с   вступившими  в  силу   изменениями  в  Устав  муниципального 

образования город Владимир в части разграничения полномочий главы города и 

главы администраци города, в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 

№ 38-ФЗ «О рекламе»,  решением Совета народных депутатов города Владимира 

от  18.02.2009  № 25  «О  «Правилах установки и  эксплуатации средств наружной 

рекламы и информации на территории города  Владимира»  и  в  целях наиболее 

рационального  использования имущества  города  Владимира  для размещения 

рекламных конструкций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по продаже права на заключение 

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и на размещение 

рекламы на муниципальных транспортных средствах (далее-Конкурсная комиссия) 

согласно приложению.

2.  Конкурсной комиссии в  своей  деятельности  руководствоваться 

«Положением о  порядке  проведения  торгов  (конкурсов,  аукционов)  по  продаже 

права  на  заключение  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной 

конструкции  и  на  размещение  рекламы  на  муниципальных  транспортных 

средствах»,  утвержденным   решением  Совета  народных  депутатов  города 

Владимира от 18.02.2009 № 25 «О «Правилах установки и эксплуатации средств 

наружной рекламы и информации на территории города Владимира».

3. Считать утратившим  силу  постановление  главы   города       Владимира 

от 11.03.2011 № 728 «О конкурсной комиссии по продаже права на заключение 



2

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и  на размещение 

рекламы на муниципальных транспортных средствах».

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации города А.С. Шохин



3

Приложение 
к постановлению  администрации 
города Владимира
от 21.04.2011 № 263   
                                   

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ 
ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА НА УСТАНОВКУ 

И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ И НА РАЗМЕЩЕНИЕ 
РЕКЛАМЫ НА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВАХ

Шульга Галина Егоровна - начальник управления наружной рекламы 
и  информации  администрации  города 
Владимира,  председатель  конкурсной 
комиссии; 

Шувалова Тамара Федоровна - заместитель  начальника  управления, 
заведующий  отделом  разрешительной 
документации  и  социальных  проектов 
наружной  рекламы  и  информации 
администрации  города  Владимира, 
заместитель  председателя  конкурсной 
комиссии; 

Герасимова Ольга Геннадьевна - консультант  управления  наружной 
рекламы  и  информации  администрации 
города Владимира, секретарь конкурсной 
комиссии; 

Голыгин Михаил Дмитриевич - юрисконсульт,  главный  специалист 
управления  наружной  рекламы  и 
информации  администрации  города 
Владимира; 

Горельцева Юлия Владимировна - начальник  отдела  рекламы  МБУ  города 
Владимира  «Владстройзаказчик»  (по 
согласованию);

Ковалев Кирилл Юрьевич - председатель  комитета  по  образованию, 
науке,  культуре,  делам  молодежи, 
религии,  физкультуре  и  спорту  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира 
(по согласованию);

Семина Софья Николаевна - инженер  2-й  категории  группы 
сопровождения объектов муниципального 
учета  МБУ  «Служба  сопровождения 
муниципальных  реестров»  (по 
согласованию)


